新北市114年度11期電腦教室暨資訊相關設備採購建置說明會

會議紀錄

壹、會議時間：114年8月11日（星期一）下午2時

貳、會議地點：google meet線上會議(https://meet.google.com/ewr-

twgf-rgd)

參、 主持人：許哲鳴股長                             紀錄：楊喻博

肆、 出席人員：詳簽到表

伍、 報告事項及補充說明：

一、 教育局及承攬廠商報告資料詳附件1-3。

二、 補充事項說明如下：

(一) 有關各校配發數量、安裝期程或設備規格等問題，請逕洽本

案承辦，配發清冊為初步規劃數量，連結如下：

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xp5iwHe2Mwye

mD1cfp76df0m3t4fK0MvLux8LGIznfc/edit?pli=1&gid=0#gid

=0

(二) 承攬廠商尚未將僅安裝管理工作站及管理系統學系統排入安

裝清單，俟8月20日收齊各校回傳表單安排，後續本局會督

促承攬廠商於履約期間內完成安裝。

(三) 九期舊電腦規劃：請廠商將舊機（九期）移至指定地點（因

舊機所安裝之軟體不適用其他環境，建議集中1-2處地點），

設備保固期至116年6月17日，若有問題請上 CC 報修平台報

修。

(四) 本案採購配發資訊軟硬體設備為主，不包含各校電腦教室線

https://www.google.com/url?q=https://meet.google.com/ewr-twgf-rgd&sa=D&source=calendar&usd=2&usg=AOvVaw01VzLZ8mZM2Fg5gIJh4XeE
https://www.google.com/url?q=https://meet.google.com/ewr-twgf-rgd&sa=D&source=calendar&usd=2&usg=AOvVaw01VzLZ8mZM2Fg5gIJh4XeE
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xp5iwHe2MwyemD1cfp76df0m3t4fK0MvLux8LGIznfc/edit?pli=1&gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xp5iwHe2MwyemD1cfp76df0m3t4fK0MvLux8LGIznfc/edit?pli=1&gid=0#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1xp5iwHe2MwyemD1cfp76df0m3t4fK0MvLux8LGIznfc/edit?pli=1&gid=0#gid=0

路整線。

(五) 目前班級電腦建置相關預算尚未定案，各校班級若有需求，

可先將9期舊電腦安裝至各班級。

三、 本次採購承辦學校為江翠國民小學，本案完成驗收後，各校有意

循後續擴充採購相關設備，請洽承辦學校。

陸、 散會：下午3時7分。